
ZNOVU MEZI KAMARÁDY 

12.4. – 23.4. 2021 

 

- Během těchto dvou týdnů si děti budou opakovat a znovu zvykat na 

dohodnutá pravidla ve školce, čeká je hodně volné hry, zopakujeme si 

znalosti, které děti získaly během distančního vzdělávání. 

- Zahrajeme si pohybové hry „Ruce, nohy“, „Rozmotej hada“, „Na sochy“, 

„Květinky a včeličky“, „Slepovaná“ „Oheň, voda, blesk“, „Dotýkaná“ 

- Připravíme si překážkovou dráhu, zaměříme se na držení rovnováhy na 

jedné noze, skoky přes nízké překážky a různé druhy lezení 

- DH „Jaro“ - Budeme si povídat o jaru, jeho znacích, naučíme se písničku 

„Na jaře“ 

- Naučíme se básničku „Barvičky“ a „Čáp“ 

- DH „Stejné, jiné“ – procvičování krátkých a dlouhých hlásek ve slově 

- DH „Brzy budu školákem“ – opakování znalostí, které by měly děti znát 

před nástupem do školy 

- Pokud nám bude počasí přát a nebude pršet, budeme co nejvíce času 

trávit na školní zahradě či na vycházkách 

 

 

 

 


